CONSTANCIA SECRETARIAL: Se deja en el sentido de que el 19 de agosto de 2020
a las cinco de la tarde (5:00 pm) vencio el término de tres (3) dias con que contaba
la parte demandada para pronunciarse respecto a la liquidacién del crédito
presentada por la parte demandante. Dentro del termind en mencion no se realizé
pronunciamiento alguno.

DIAS HABILES: 14, 18 y 19 de agosto de 2020
DIAS INHABILES: 15, 16 y 17 de agosto de 2020

Igualmente, se deja en el sentido de que el 24 de agosto de 2020 se recibid informe
mensual del secuestre designado en el asunto, el cual se anexa a las presentes
diligencias.

Finalmente, el 14 de agosto la parte demandante, allega correo donde solicita se de
traslado al avallo catastral del bien inmueble embargado y secuestrado en este
asunto.

Armenia Q., 10 de septiembre de 2020.

BEATRIZ ANDREA VASQUEZ JIMENEZ

SECRETARIA
ASUNTO: AUTO MODIFICA LIQUIDACION DEL CREDITO
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PROVITEQ UNIDAD 2
DEMANDADOS: ALICIA ACEVEDO

JAIRO DE JESUS ACEVEDO
RADICADO: 630014003006-2018-00536-00

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD
Armenia Quindio, once (11) de septiembre de dos mil veinte (2020)

Dentro del presente asunto la parte demandante presentd liquidacion del crédito,
liquidacion que no se ajusta a los lineamientos legales, pues el interés de mora no
esta conforme al interés legal ordenado en el mandamiento de pago; por lo que el
juzgado ordena modificarla de conformidad con lo dispuesto en el articulo 446
numeral 3 del Cédigo General del Proceso, quedando de la siguiente manera:

DESDE | HASTA TIE%TE?RA TL DIAS | CAPITAL |INTERESES IN?éégsoEs ABONOS
1-feb-14 | 28-feb-14 MORA 2,18% 20 $ 15.000,00 $ 217,60 $217,60
1-mar-14 | 31-mar-14 MORA 2,18% 30 $ 15.000,00 $ 326,40 $544,00
1-abr-14 | 30-abr-14 MORA 2,17% 20 $ 15.000,00 $ 217,40 $761,40
1-may-14 | 31-may-14 MORA 2,17% 30 $ 15.000,00 $ 326,10 $1.087,50
1jun-14 | 30-jun-14 MORA 2,17% 30 $ 15.000,00 $ 326,10 $1.413,60
1-jul-14 | 31-jul-14 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $1.735,25
1-ago-14 | 31-ago-14 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $2.056,91
1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $2.378,56
l-oct-14 | 31-oct-14 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $2.700,22
1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $3.021,87
1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $3.343,53
1-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 $ 15.000,00 $ 319,87 $3.663,40
1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 $ 15.000,00 $ 319,87 $3.983,27
1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 $ 15.000,00 $ 319,87 $4.303,14
1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 $ 15.000,00 $ 322,25 $4.625,39
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $ 15.000,00 $ 322,25 $4.947,64
1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 $ 15.000,00 $ 322,25 $5.269,89
1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 320,61 $5.590,50




1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 320,61 $5.911,12
1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 320,61 $6.231,73
l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $6.553,39
1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $6.875,04
1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,65 $7.196,70
1-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 $ 15.000,00 $ 326,84 $7.523,54
1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 $ 15.000,00 $ 326,84 $7.850,38
1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 $ 15.000,00 $ 326,84 $8.177,22
1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 $ 15.000,00 $ 339,50 $8.516,72
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $ 15.000,00 $ 339,50 $8.856,23
1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $ 15.000,00 $ 339,50 $9.195,73
1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 $ 15.000,00 $ 351,18 $9.546,92
1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $ 15.000,00 $ 351,18 $9.898,10
1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $ 15.000,00 $ 351,18 $10.249,28
l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 $ 15.000,00 $ 360,60 $10.609,88
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 $ 15.000,00 $ 360,60 $10.970,48
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 $ 15.000,00 $ 360,60 $11.331,08
1-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 $ 15.000,00 $ 365,64 $11.696,72
1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 $ 15.000,00 $ 365,64 $12.062,36
1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 $ 15.000,00 $ 365,64 $12.428,01
1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 $ 15.000,00 $ 365,50 $12.793,51
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $ 15.000,00 $ 365,50 $13.159,00
1jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $ 15.000,00 $ 365,50 $13.524,50
1-jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 $ 15.000,00 $ 360,45 $13.884,96
l-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $ 15.000,00 $ 360,45 $14.245,41
1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $ 15.000,00 $ 353,22 $14.598,63
l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 $ 15.000,00 $ 348,42 $14.947,05
1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 $ 15.000,00 $ 345,65 $15.292,69
1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 $ 15.000,00 $ 342,87 $15.635,57
1-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 $ 15.000,00 $ 341,70 $15.977,27
1-feb-18 | 28-feb-18 MORA 231% | 30 | $15.000,00 $ 346,38 $16.323,64
1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 $ 15.000,00 $ 341,56 $16.665,20
1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 $ 15.000,00 $ 338,62 $17.003,83
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $ 15.000,00 $ 338,04 $17.341,86
1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 $ 15.000,00 $ 335,69 $17.677,55
1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 $ 15.000,00 $ 332,01 $18.009,56
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $ 15.000,00 $ 332,01 $18.341,57
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $ 15.000,00 $ 328,76 $18.670,33
l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 $ 15.000,00 $ 326,10 $18.996,43
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 $ 15.000,00 $ 324,03 $19.320,46
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 $ 15.000,00 $ 322,69 $19.643,16
l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 $ 15.000,00 $ 319,13 $19.962,28
1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 $ 15.000,00 $ 327,14 $20.289,42
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 $ 15.000,00 $ 322,25 $20.611,67
1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 $ 15.000,00 $ 322,25 $20.933,92
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $ 15.000,00 $ 321,80 $21.255,72
1jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,21 $21.576,93
1-jul-19 | 30-ul-19 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 320,91 $21.897,84
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,51 $22.219,35
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $ 15.000,00 $ 321,51 $22.540,85
l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 $ 15.000,00 $ 318,24 $22.859,09
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 $ 15.000,00 $317,19 $23.176,28
1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 $ 15.000,00 $ 315,40 $23.491,69
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 $ 15.000,00 $ 313,32 $23.805,00
1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 $ 15.000,00 $317,64 $24.122,64
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 $ 15.000,00 $ 316,00 $24.438,64
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 $ 15.000,00 $312,12 $24.750,76
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $ 15.000,00 $ 304,63 $25.055,39
1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $ 15.000,00 $ 303,57 $25.358,96




1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 $ 15.000,00 $ 303,57 $25.662,53

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $ 15.000,00 $ 306,13 $25.968,66
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 15.000
Subtotal Intereses $ 25.969
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 40.969

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES | INTERESES

1-mar-14 | 31-mar-14 MORA 2,18% 20 | $115.000,00 | $1.668,25 $1.668,25

1l-abr-14 | 30-abr-14 MORA 2,17% 20 | $115.000,00 | $1.666,74 $3.335,00
1-may-14 | 31-may-14 MORA 2,17% 30 $115.000,00 | $2.500,11 $5.835,11

1-jun-14 | 30-jun-14 MORA 2,17% 30 | $115.000,00 | $2.500,11 $8.335,22

1-jul-14 | 31-jul-14 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.466,02 $10.801,24

1-ago-14 | 31-ago-14 MORA 2,14% 30 $115.000,00 | $2.466,02 $13.267,26

1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 30 $115.000,00 | $2.466,02 $15.733,27

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.466,02 $18.199,29

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.466,02 $20.665,31

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.466,02 $23.131,33

1l-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $115.000,00 | $2.452,35 $25.583,68

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $115.000,00 | $2.452,35 $28.036,03

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $115.000,00 | $2.452,35 $30.488,38

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $115.000,00 | $2.470,57 $32.958,95
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $115.000,00 | $2.470,57 $35.429,52

1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 | $115.000,00 | $2.470,57 $37.900,09

1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.458,05 $40.358,13

1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $115.000,00 | $2.458,05 $42.816,18

1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $115.000,00 | $2.458,05 $45.274,23

l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.466,02 $47.740,25

1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.466,02 $50.206,26

1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.466,02 $52.672,28

l-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $115.000,00 | $2.505,78 $55.178,07

1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $115.000,00 | $2.505,78 $57.683,85

1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $115.000,00 | $2.505,78 $60.189,63

1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $115.000,00 | $2.602,87 $62.792,50
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $115.000,00 | $2.602,87 $65.395,37

1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 | $115.000,00 | $2.602,87 $67.998,24

1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $115.000,00 | $2.692,40 $70.690,64

1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $115.000,00 | $2.692,40 $73.383,04

1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $115.000,00 | $2.692,40 $76.075,43

l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $115.000,00 | $2.764,59 $78.840,03

1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $115.000,00 | $2.764,59 $81.604,62

1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $115.000,00 | $2.764,59 $84.369,21

l-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $115.000,00 | $2.803,26 $87.172,47

1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $115.000,00 | $2.803,26 $89.975,74

l-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $115.000,00 | $2.803,26 $92.779,00

1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $115.000,00 | $2.802,16 $95.581,16
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 | $115.000,00 | $2.802,16 $98.383,32

1jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $115.000,00 | $2.802,16 $101.185,48

1jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 $115.000,00 | $2.763,48 $103.948,97

1-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $115.000,00 | $2.763,48 $106.712,45

1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $115.000,00 | $2.707,99 $109.420,44

l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $115.000,00 | $2.671,20 $112.091,64




1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $115.000,00 | $2.649,97 $114.741,61

1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $115.000,00 | $2.628,69 $117.370,29

l-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $115.000,00 | $2.619,71 $119.990,01

1-feb-18 | 28-feb-18 MORA 231% | 30 | $115.000,00 | $2.65556 $122.645,56

1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $115.000,00 | $2.618,59 $125.264,15

1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $115.000,00 | $2.596,12 $127.860,28
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $ 115.000,00 $2.591,63 $130.451,90

1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 | $115.000,00 | $2.573,61 $133.025,52

1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 $115.000,00 | $2.545,40 $135.570,92

1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 | $115.000,00 | $2.545,40 $138.116,32

1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 | $115.000,00 | $2.520,52 $140.636,84

l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $115.000,00 | $2.500,11 $143.136,95

1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $115.000,00 | $2.484,21 $145.621,16

1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $115.000,00 | $2.473,98 $148.095,15

1l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $115.000,00 | $2.446,65 $150.541,80

1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $115.000,00 | $2.508,05 $153.049,85

1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $115.000,00 | $2.470,57 $155.520,42

1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $115.000,00 | $2.470,57 $157.990,99
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $115.000,00 | $2.467,16 $160.458,14

1-jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.462,60 $162.920,75

1-jul-19 | 30-ul-19 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.460,33 $165.381,07

1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 | $115.000,00 | $2.464,88 $167.845,95

1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $115.000,00 | $2.464,88 $170.310,83

l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $115.000,00 | $2.439,81 $172.750,64

1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $115.000,00 | $2.431,81 $175.182,45

1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $115.000,00 | $2.418,10 $177.600,55

1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $115.000,00 | $2.402,08 $180.002,64

1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $115.000,00 | $2.43524 $182.437,88

1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $115.000,00 | $2.422,68 $184.860,55

1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $115.000,00 | $2.392,92 $187.253,47
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $115.000,00 | $2.335,46 $189.588,93

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 | $115.000,00 | $2.327,39 $191.916,32

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 | $115.000,00 | $2.327,39 $194.243,71

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 | $115.000,00 | $2.346,98 $196.590,68
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 115.000
Subtotal Intereses $196.591
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $311.591

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES | INTERESES

1l-abr-14 | 30-abr-14 MORA 2,17% 20 | $120.000,00 | $1.739,21 $1.739,21
1-may-14 | 31-may-14 MORA 2,17% 30 $120.000,00 | $2.608,81 $4.348,02

1jun-14 | 30-jun-14 MORA 2,17% 30 $120.000,00 | $2.608,81 $6.956,83

1-jul-14 | 31-jul-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $9.530,07

l-ago-14 | 31-ago-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $12.103,31

1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 30 $ 120.000,00 $2.573,24 $14.676,54

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $17.249,78

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $19.823,01

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $22.396,25

1-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $24.955,22

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $27.514,20

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $30.073,17




1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $32.651,16
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $35.229,14
1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $37.807,13
1-jul-15 | 30-ul-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $40.372,05
1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $42.936,97
1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $ 120.000,00 $ 2.564,92 $45.501,89
l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $48.075,12
1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $50.648,36
1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $53.221,59
1-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $55.836,33
1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $58.451,06
1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $61.065,79
1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $63.781,83
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $66.497,86
1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $69.213,90
1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $72.023,36
1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $74.832,82
1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $77.642,28
l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $80.527,07
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $83.411,86
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $86.296,65
l-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $89.221,79
1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $92.146,94
1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $95.072,08
1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $97.996,08
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 |  $2.923,99 $100.920,07
1jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $103.844,06
1-jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.883,64 $106.727,70
1-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $109.611,34
1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $120.000,00 | $2.825,73 $112.437,06
l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $115.224,40
1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $117.989,58
1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $120.732,56
l-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $123.466,18
14eb-18 | 28-feb-18 MORA 2,31% | 30 | $120.000,00 | $2.771,02 $126.237,19
1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $128.969,64
1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $131.678,63
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 | $120.000,00 | $2.704,31 $134.382,94
1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 | $120.000,00 | $2.685,51 $137.068,45
1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $139.724,52
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $142.380,59
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 | $120.000,00 | $2.630,10 $145.010,69
l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $147.619,51
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $150.211,73
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $152.793,28
l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $155.346,30
1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 $157.963,40
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $160.541,39
1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $163.119,37
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $165.693,80
1-jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.569,67 $168.263,47
1-jul-19 | 30-jul-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $ 2.567,30 $170.830,77
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $173.402,81
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $ 120.000,00 $2.572,05 $175.974,86
l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $178.520,75
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $181.058,29
1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.523,24 $183.581,53
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $186.088,05
1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $188.629,17




1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $191.157,18

1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $193.654,14
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $ 120.000,00 $ 2.437,00 $196.091,14

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $198.519,72

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $200.948,30

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $120.000,00 | $2.449,02 $203.397,32
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $ 203.397
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 323.397

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES | INTERESES

1-may-14 | 31-may-14 MORA 2,17% 20 $120.000,00 | $1.739,21 $1.739,21

1jun-14 | 30-jun-14 MORA 2,17% 30 $120.000,00 | $2.608,81 $4.348,02

1-jul-14 | 31-jul-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $6.921,26

1-ago-14 | 31-ago-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $9.494,49

1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $12.067,73

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $14.640,97

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $17.214,20

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $19.787,44

1-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $22.346,41

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $24.905,39

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $27.464,36

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $30.042,35
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $32.620,33

1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $35.198,32

1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $37.763,24

1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $40.328,16

1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $42.893,07

l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $45.466,31

1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $48.039,55

1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $50.612,78

1-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $53.227,51

1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $55.842,24

1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $58.456,97

1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $61.173,01
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $63.889,05

1jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $66.605,09

1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $69.414,55

1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $72.224,00

1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $75.033,46

l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $77.918,25

1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $80.803,04

1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $83.687,84

1-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $86.612,98

1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $89.538,13

1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $92.463,27

1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $95.387,26
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $ 120.000,00 $2.923,99 $98.311,26

1-jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $101.235,25

1-jul-17 | 30-ul-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $104.118,89




1-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $107.002,52

1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $120.000,00 | $2.825,73 $109.828,25

l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $112.615,59

1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $115.380,77

1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $118.123,75

1-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $120.857,36

1-feb-18 | 28-feb-18 MORA 231% | 30 |$120.000,00 | $2.771,02 | $123.628,38

1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $126.360,82

1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $129.069,82
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $120.000,00 | $2.704,31 $131.774,13

1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 $120.000,00 | $2.685,51 $134.459,63

1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 $120.000,00 | $2.656,07 $137.115,71

1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $139.771,78

1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $120.000,00 | $2.630,10 $142.401,88

l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $145.010,69

1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $147.602,92

1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $150.184,47

1l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $152.737,49

1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 $155.354,59

1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $157.932,58

1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $160.510,56
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $163.084,99

1jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.569,67 $165.654,66

1-jul-19 | 30-ul-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.567,30 $168.221,95

1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.572,05 $170.794,00

1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $173.366,05

l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $175.911,93

1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $178.449,48

1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.523,24 $180.972,72

1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $183.479,24

1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $186.020,36

1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $188.548,37

1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $191.045,33
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 | $120.000,00 | $2.437,00 $193.482,33

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $195.910,91

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $198.339,49

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 | $120.000,00 | $2.449,02 $200.788,51
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $ 200.789
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACIC)N $ 320.789

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES |INTERESES

1-jun-14 | 30-jun-14 MORA 2,17% 20 $120.000,00 | $1.739,21 $1.739,21

1-jul-14 | 31-jul-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $4.312,44

l-ago-14 | 31-ago-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $6.885,68

1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $9.458,92

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $12.032,15

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $14.605,39

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $17.178,63

1-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $19.737,60




1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $22.296,57
1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $24.855,55
1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $27.433,53
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $ 120.000,00 $2.577,99 $30.011,52
1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $32.589,51
1-jul-15 | 30-ul-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $35.154,42
1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $37.719,34
1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $ 120.000,00 $ 2.564,92 $40.284,26
l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $42.857,50
1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $45.430,73
1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $48.003,97
1-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $50.618,70
1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $53.233,43
1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $55.848,16
1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $58.564,20
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $61.280,24
1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $63.996,28
1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $66.805,73
1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $69.615,19
1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $72.424,65
l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $75.309,44
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $78.194,23
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $81.079,02
1-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $84.004,17
1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $86.929,31
1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $89.854,46
1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $92.778,45
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $95.702,45
1-jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $98.626,44
1-jul-17 | 30-ul-17 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.883,64 $101.510,08
1-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $104.393,71
1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $120.000,00 | $2.825,73 $107.219,44
l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $110.006,78
1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $112.771,96
1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $115.514,94
l-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $118.248,55
14eb-18 | 28-feb-18 MORA 231% | 30 |$120.000,00 | $2771,02 | $121.01957
1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $123.752,01
1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $126.461,01
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $120.000,00 | $2.704,31 $129.165,32
1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 $120.000,00 | $2.685,51 $131.850,82
1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $134.506,89
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $120.000,00 | $2.656,07 $137.162,97
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $120.000,00 | $2.630,10 $139.793,07
1-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $142.401,88
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $144.994,11
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $147.575,65
1-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $150.128,68
1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 $152.745,78
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $155.323,76
1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $157.901,75
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $160.476,17
1-jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.569,67 $163.045,85
1-jul-19 | 30-ul-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.567,30 $165.613,14
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $168.185,19
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $ 120.000,00 $2.572,05 $170.757,24
l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $173.303,12
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $175.840,67
1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.523,24 $178.363,91




1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $180.870,43

1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $183.411,55

1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $185.939,56

1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $188.436,51
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $120.000,00 | $2.437,00 $190.873,51

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $193.302,10

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $195.730,68

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $120.000,00 | $2.449,02 $198.179,69
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $198.180
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 318.180

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES |INTERESES

1-jul-14 | 31-jul-14 MORA 2,14% 20 | $120.000,00 | $1.715,49 $1.715,49

1-ago-14 | 31-ago-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $4.288,73

1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $6.861,96

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $9.435,20

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $12.008,44

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $14.581,67

1l-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $17.140,65

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $19.699,62

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 $120.000,00 | $2.558,97 $22.258,59

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $24.836,58
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $27.414,57

1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $29.992,55

1-jul-15 | 30-ul-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $32.557,47

1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $35.122,39

1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $37.687,31

1-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $40.260,54

1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $42.833,78

1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $45.407,02

l-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $48.021,75

1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $50.636,48

1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $53.251,21

1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $55.967,25
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $58.683,28

1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $61.399,32

1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $64.208,78

1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $67.018,24

1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $69.827,70

l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $72.712,49

1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $75.597,28

1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $78.482,07

l-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $81.407,21

1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $84.332,36

1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $87.257,50

1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $90.181,50
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $93.105,49

1jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $96.029,49

1-jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $98.913,12

1-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $101.796,76




1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $ 120.000,00 $2.825,73 $104.622,48

l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $107.409,83

1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $110.175,01

1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $112.917,98

1-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $115.651,60

14eb-18 | 2B-feb-18 MORA 2,31% | 30 | $120.000,00 | $2771,02 | $118.422,61

1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $121.155,06

1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $123.864,06
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $ 120.000,00 $2.704,31 $126.568,36

1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 | $120.000,00 | $2.685,51 $129.253,87

1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 $120.000,00 | $2.656,07 $131.909,94

1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $120.000,00 | $2.656,07 $134.566,01

1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $120.000,00 | $2.630,10 $137.196,12

l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $139.804,93

1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $142.397,15

1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $144.978,70

1-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $147.531,73

1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 $150.148,82

1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $152.726,81

1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $155.304,80
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $157.879,22

1-jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.569,67 $160.448,89

1-jul-19 | 30-ul-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.567,30 $163.016,19

1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $165.588,24

1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $168.160,28

l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $170.706,17

1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $173.243,71

1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.523,24 $175.766,95

1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $178.273,47

1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $180.814,59

1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $183.342,60

1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $185.839,56
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $120.000,00 | $2.437,00 $188.276,56

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $190.705,14

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $193.133,72

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $120.000,00 | $2.449,02 $195.582,74
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $ 195.583
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 315.583

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO | ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES |INTERESES

l-ago-14 | 31-ago-14 MORA 2,14% 20 $120.000,00 | $1.715,49 $1.715,49

1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.573,24 $4.288,73

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $6.861,96

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $9.435,20

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $12.008,44

l-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $14.567,41

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $17.126,38

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $19.685,36

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $22.263,34
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $24.841,33




1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $27.419,32
1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $29.984,23
1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $32.549,15
1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $35.114,07
l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $37.687,31
1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $40.260,54
1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $42.833,78
l-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $45.448,51
1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $48.063,24
1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $50.677,97
1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $53.394,01
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $56.110,05
1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $58.826,09
1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $61.635,54
1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $64.445,00
1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $67.254,46
l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $70.139,25
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $73.024,04
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $75.908,83
1-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $78.833,98
1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $81.759,12
1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $84.684,27
1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $87.608,26
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $90.532,26
1jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $93.456,25
1-jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.883,64 $96.339,89
l-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $99.223,52
1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $120.000,00 | $2.825,73 $102.049,25
l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $104.836,59
1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $107.601,77
1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $110.344,75
1-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $113.078,36
14eb-18 | 28-feb-18 MORA 2,31% 30 | $120.000,00 | $2.771,02 | $115.849,38
1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $118.581,82
1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $121.290,82
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $120.000,00 | $2.704,31 $123.995,13
1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 | $120.000,00 | $2.685,51 $126.680,63
1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $129.336,70
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $131.992,78
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $120.000,00 | $2.630,10 $134.622,88
l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $137.231,69
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $139.823,92
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $142.405,46
l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $144.958,49
1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 $147.575,59
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $150.153,57
1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $152.731,56
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $155.305,98
1jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.569,67 $157.875,66
1-jul-19 | 30-ul-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.567,30 $160.442,95
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $ 120.000,00 $2.572,05 $163.015,00
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.572,05 $165.587,05
1-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $168.132,93
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $170.670,48
1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.523,24 $173.193,72
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $175.700,24
1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $178.241,36
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $180.769,37
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $183.266,32




1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $120.000,00 | $2.437,00 $185.703,32

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $188.131,91

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $190.560,49

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $120.000,00 | $2.449,02 $193.009,50
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $193.010
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $313.010

INTERES
DESDE | HASTA A ) INTERES SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL ES INTERESES

1-sep-14 | 30-sep-14 MORA 2,14% 20 $120.000,00 | $1.715,49 $1.715,49

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $4.288,73

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $6.861,96

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $9.435,20

l-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $11.994,17

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $14.553,15

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $17.112,12

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $19.690,11

1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $22.268,09

1jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $24.846,08

1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $27.411,00

1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $29.975,92

1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $32.540,84

l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,.24 $35.114,07

1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $37.687,31

1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $40.260,54

1-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $42.875,27

1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $45.490,01

1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $48.104,74

1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $50.820,77
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $53.536,81

1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $56.252,85

1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $59.062,31

1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $61.871,77

1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $64.681,22

l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $67.566,02

1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $70.450,81

1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $73.335,60

l-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $76.260,74

1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $79.185,89

1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $82.111,03

1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $85.035,03
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $87.959,02

1-jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $90.883,01

1-jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $93.766,65

1-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $ 2.883,64 $96.650,28

1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $120.000,00 | $2.825,73 $99.476,01

l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $102.263,35

1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $105.028,53




1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $107.771,51

l-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $110.505,12

1-feb-18 | 28-feb-18 MORA 231% | 30 | $120.000,00 | $2.771,02 | $113.276,14

1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $116.008,58

1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $118.717,58
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $120.000,00 | $2.704,31 $121.421,89

1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 $120.000,00 | $2.685,51 $124.107,40

1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $126.763,47

1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $120.000,00 | $2.656,07 $129.419,54

1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 | $120.000,00 | $2.630,10 $132.049,64

l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $134.658,46

1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $137.250,68

1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $139.832,23

l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $142.385,25

1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 | $145.002,35

1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $147.580,34

1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $150.158,32
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $152.732,75

1jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.569,67 $155.302,42

1-jul-19 | 30-jul-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.567,30 $157.869,71

1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $160.441,76

1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.572,05 $163.013,81

l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $165.559,70

1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $168.097,24

1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.52324 | $170.620,48

1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $173.127,00

1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $175.668,12

1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $178.196,13

1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $180.693,09
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 | $120.000,00 | $2.437,00 $183.130,09

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $185.558,67

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $187.987,25

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $120.000,00 | $2.449,02 $190.436,27
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $ 190.436
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 310.436

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES | INTERESES

l-oct-14 | 3l-oct-14 MORA 2,14% 20 | $120.000,00 | $1.715,49 $1.715,49

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $4.288,73

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $6.861,96

1-ene-15 | 31-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $9.420,94

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $11.979,91

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $14.538,88

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $17.116,87

1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $19.694,86

1-jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $22.272,84

1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $24.837,76

l-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $27.402,68

1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $ 120.000,00 $ 2.564,92 $29.967,60

1l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $32.540,84




1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $35.114,07
1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $37.687,31
1-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $40.302,04
1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $42.916,77
1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $45.531,50
1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $48.247,54
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $50.963,58
1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $53.679,61
1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $56.489,07
1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $59.298,53
1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $ 120.000,00 $ 2.809,46 $62.107,99
l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $64.992,78
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $67.877,57
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $70.762,36
l-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $73.687,51
1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $76.612,65
1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $79.537,80
1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $82.461,79
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $85.385,78
1-jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $88.309,78
1-jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.883,64 $91.193,41
1-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $94.077,05
1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $120.000,00 | $2.825,73 $96.902,78
l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $99.690,12
1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $102.455,30
1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $105.198,27
l-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $107.931,89
14eb-18 | 28-feb-18 MORA 2,31% | 30 | $120.000,00 | $2.771,02 | $110.702,90
1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $113.435,35
1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $116.144,35
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 $120.000,00 | $2.704,31 $118.848,65
1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 | $120.000,00 | $2.685,51 $121.534,16
1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $124.190,23
1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $126.846,30
1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $120.000,00 | $2.630,10 $129.476,41
l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $132.085,22
1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $134.677,44
1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $137.258,99
l-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $139.812,02
1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 $142.429,11
1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $145.007,10
1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $147.585,09
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $150.159,51
1-jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.569,67 $152.729,18
1-jul-19 | 30-jul-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.567,30 $155.296,48
1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $157.868,53
1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $160.440,58
1-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $162.986,46
1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $165.524,01
1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.523,24 $168.047,24
1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $170.553,76
1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $173.094,88
1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $175.622,89
1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $178.119,85
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 $120.000,00 | $2.437,00 $180.556,85
1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $182.985,43
1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $185.414,01
1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $120.000,00 | $2.449,02 $187.863,03




RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $ 187.863
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 307.863
INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES |INTERESES

1-nov-14 | 30-nov-14 MORA 2,14% 20 | $120.000,00 | $1.715,49 $1.715,49

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $4.288,73

1-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $6.847,70

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $9.406,67

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $11.965,65

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $14.543,63
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $17.121,62

1jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $19.699,61

1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $22.264,53

1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $24.829,44

1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $27.394,36

l-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $29.967,60

1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $32.540,84

1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $35.114,07

1-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $37.728,80

1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $40.343,53

1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $42.958,26

1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $45.674,30
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $48.390,34

1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $51.106,38

1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 | $120.000,00 | $2.809,46 $53.915,84

1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $56.725,29

1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $59.534,75

l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $62.419,54

1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $65.304,33

1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $68.189,12

1-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $71.114,27

1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $74.039,41

1-mar-17 | 30-mar-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $76.964,56

1-abr-17 | 30-abr-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.923,99 $79.888,55
1-may-17 | 30-may-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $82.812,55

1jun-17 | 30-jun-17 MORA 2,44% 30 $120.000,00 | $2.923,99 $85.736,54

1-jul-17 | 30-jul-17 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.883,64 $88.620,18

l-ago-17 | 30-ago-17 MORA 2,40% 30 $120.000,00 | $2.883,64 $91.503,81

1-sep-17 | 30-sep-17 MORA 2,35% 30 $120.000,00 | $2.825,73 $94.329,54

l-oct-17 | 30-oct-17 MORA 2,32% 30 | $120.000,00 | $2.787,34 $97.116,88

1-nov-17 | 30-nov-17 MORA 2,30% 30 | $120.000,00 | $2.765,18 $99.882,06

1-dic-17 | 30-dic-17 MORA 2,29% 30 | $120.000,00 | $2.742,98 $102.625,04

1-ene-18 | 30-ene-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.733,61 $105.358,65

1-feb-18 | 28-feb-18 MORA 231% | 30 |$120.00000 | $2.771,02 | $108.129,67

1-mar-18 | 30-mar-18 MORA 2,28% 30 | $120.000,00 | $2.732,44 $110.862,11

1-abr-18 | 30-abr-18 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.709,00 $113.571,11
1-may-18 | 30-may-18 MORA 2,25% 30 | $120.000,00 | $2.704,31 $116.275,42

1-jun-18 | 30-jun-18 MORA 2,24% 30 | $120.000,00 | $2.68551 $118.960,92

1-jul-18 | 30-jul-18 MORA 2,21% 30 | $120.000,00 | $2.656,07 $121.617,00




1-ago-18 | 30-ago-18 MORA 2,21% 30 $120.000,00 | $2.656,07 $124.273,07

1-sep-18 | 30-sep-18 MORA 2,19% 30 $120.000,00 | $2.630,10 $126.903,17

l-oct-18 | 30-oct-18 MORA 2,17% 30 | $120.000,00 | $2.608,81 $129.511,98

1-nov-18 | 30-nov-18 MORA 2,16% 30 | $120.000,00 | $2.592,22 $132.104,21

1-dic-18 | 30-dic-18 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.581,55 $134.685,76

1-ene-19 | 30-ene-19 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.553,03 $137.238,78

1-feb-19 | 28-feb-19 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.617,10 $139.855,88

1-mar-19 | 30-mar-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $142.433,86

1-abr-19 | 30-abr-19 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $145.011,85
1-may-19 | 30-may-19 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.574,42 $147.586,27

1jun-19 | 30-jun-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.569,67 $150.155,95

1-jul-19 | 30-jul-19 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.567,30 $152.723,24

1-ago-19 | 30-ago-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $155.295,29

1-sep-19 | 30-sep-19 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.572,05 $157.867,34

l-oct-19 | 30-oct-19 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.545,88 $160.413,22

1-nov-19 | 30-nov-19 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.537,55 $162.950,77

1-dic-19 | 30-dic-19 MORA 2,10% 30 | $120.000,00 | $2.523,24 $165.474,01

1-ene-20 | 30-ene-20 MORA 2,09% 30 | $120.000,00 | $2.506,52 $167.980,53

1-feb-20 | 29-feb-20 MORA 2,12% 30 | $120.000,00 | $2.541,12 $170.521,65

1-mar-20 | 30-mar-20 MORA 2,11% 30 | $120.000,00 | $2.528,01 $173.049,66

1-abr-20 | 30-abr-20 MORA 2,08% 30 | $120.000,00 | $2.496,96 $175.546,62
1-may-20 | 30-may-20 MORA 2,03% 30 | $120.000,00 | $2.437,00 $177.983,62

1-jun-20 | 30-jun-20 MORA 2,02% 30 $120.000,00 | $2.428,58 $180.412,20

1-jul-20 | 30-jul-20 MORA 2,02% 30 | $120.000,00 | $2.428,58 $182.840,78

1-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 30 $120.000,00 | $2.449,02 $185.289,80
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2018-00536-00
Fecha Liquidacion
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 120.000
Subtotal Intereses $ 185.290
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION $ 305.290

INTERES
DESDE | HASTA A ) SALDO ABONOS
LIQUIDAR TL DIAS | CAPITAL |INTERESES |INTERESES

1-dic-14 | 31-dic-14 MORA 2,14% 20 | $120.000,00 | $1.715,49 $1.715,49

l-ene-15 | 3l-ene-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $4.274,46

1-feb-15 | 28-feb-15 MORA 2,13% 30 | $120.000,00 | $2.558,97 $6.833,44

1-mar-15 | 31-mar-14 MORA 2,13% 30 $120.000,00 | $2.558,97 $9.392,41

1-abr-15 | 30-abr-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $11.970,40
1-may-15 | 31-may-15 MORA 2,15% 30 $120.000,00 | $2.577,99 $14.548,38

1jun-15 | 30-jun-15 MORA 2,15% 30 | $120.000,00 | $2.577,99 $17.126,37

1-jul-15 | 30-jul-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.564,92 $19.691,29

1-ago-15 | 30-ago-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $22.256,21

1-sep-15 | 30-sep-15 MORA 2,14% 30 $120.000,00 | $2.564,92 $24.821,13

1-oct-15 | 30-oct-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $27.394,36

1-nov-15 | 30-nov-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $29.967,60

1-dic-15 | 30-dic-15 MORA 2,14% 30 | $120.000,00 | $2.573,24 $32.540,84

l-ene-16 | 30-ene-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $35.155,57

1-feb-16 | 29-feb-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $37.770,30

1-mar-16 | 30-mar-16 MORA 2,18% 30 | $120.000,00 | $2.614,73 $40.385,03

1-abr-16 | 30-abr-16 MORA 2,26% 30 | $120.000,00 | $2.716,04 $43.101,07
1-may-16 | 30-may-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $45.817,10

1-jun-16 | 30-jun-16 MORA 2,26% 30 $120.000,00 | $2.716,04 $48.533,14

1-jul-16 | 30-jul-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $51.342,60

1-ago-16 | 30-ago-16 MORA 2,34% 30 $120.000,00 | $2.809,46 $54.152,06




1-sep-16 | 30-sep-16 MORA 2,34% 30 $ 120.000,00 $ 2.809,46 $56.961,52
l-oct-16 | 30-oct-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $59.846,31
1-nov-16 | 30-nov-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $62.731,10
1-dic-16 | 30-dic-16 MORA 2,40% 30 | $120.000,00 | $2.884,79 $65.615,89
l-ene-17 | 30-ene-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.92514 $68.541,03
1-feb-17 | 28-feb-17 MORA 2,44% 30 | $120.000,00 | $2.925,14 $71.466,18
